Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de ode 2018.

Matheus arreiro
Ver or — PSDB

-&4141cia 'et/~a aitirert - SP

- tai4itai L9ra er,.3atick 0144iack -

REQUERIMENTO Camara Municipal de Ibitinga

111 1111111 110111 11 1 111
Protocolo Geral n° 2414/2018

Data: 03/08/2018 Horário: 16:04
Legislativo - REQ 437/2018

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O PONTAL TURÍSTICO BALSA.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades

regimentais, seja este requerimento de informação oficiado a destinatária supracitada, tendo

em vista Informações referente ao Pontal Turístico Balsa, tal como segue:

- SERÁ DESTINADA ÁREA PARA BARES E LANCHONETES?

- CASO AFIRMATIVO COMO SERA O PROCESSO?

Justificativa: Tal solicitação se dá em face de interesse apresentado pela
população de Ibitinga, que tem questionado esse vereador que vos subscreve, necessitando
assim das informações para sanar as dúvidas dos cidadãos.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1